
                                                     
УКРАЇНА 

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОЗАЧЕРГОВА ВОСЬМА СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №173-08/21 

 

08 липня 2021 року                                                    м.Вижниця 

Про надання згоди МПП «Брусницька земля 1»  

на отримання спеціального дозволу 

(ліцензії) на користування надрами  

(видобуток) у Барбівецькому  

родовищі суглинків 

 

 Керуючись пунктом 22 частини першої статті 43 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статтею 10, 16 Кодексу України Про надра, 

постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 № 615 (в редакції 

постанови Кабінету Міністрів України від 19.02.2020 №124) «Про 

затвердження Порядку надання спеціальних дозволів на користування 

надрами» із відповідними змінами, погодження Брусницької сільської ради від 

04 червня 2021 року №380 та рішення восьмої сесії Брусницької сільської ради 

VIII скликання від 06 липня 2021 року №473-08/21 «Про погодження надання 

спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування суглинків 

Барбівецького родовища МПП «Брусницька земля 1», розглянувши клопотання 

МПП „Брусницька земля 1” від 24 травня 2021 року №57 про надання згоди на 

отримання спеціального дозволу (ліцензії) на користування надрами 

(видобуток) у Барбівецькому родовищі суглинків, яке розташоване за 0,2 км на 

південний схід від села Брусниця, враховуючи рекомендації постійної комісії 

районної ради з питань охорони навколишнього природнього  середовища, 

раціонального використання природних ресурсів, забезпечення екологічної 

безпеки та  надзвичайних ситуацій, районна рада  

ВИРІШИЛА: 

1.НАДАТИ МПП „Брусницька земля 1” згоду на отримання спеціального 

дозволу (ліцензії) на користування надрами (видобуток) у Барбівецькому 

родовищі суглинків, яке розташоване за 0,2 км на південний схід від села 

Брусниця Вижницького району Чернівецької області.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони навколишнього природнього  середовища, 

раціонального використання природних ресурсів, забезпечення екологічної 

безпеки та  надзвичайних ситуацій (Василь ТКАЧУК). 

 

Голова районної ради           Михайло АНДРЮК 


